Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пажгинская средняя общеобразовательная  школа»

«Паджгаса шöр школа» муниципальнöй велöдан сьомкуд  учреждение

ПРИКАЗ

 «20» октября 2022  года                                                с. Пажга                             №299

«О внесении изменений в локальный акт школы

«Положение об оказании платных образовательных услуг»»

   В соответствие с поручением Главы Республики Коми В.В. Уйба о реализации дополнительных

мер поддержки гражданам, призванным в Вооруженные силы Российской Федерации в рамках

частичной мобилизации, во исполнение письма Министерства образования науки и молодежной

политики Республики Коми от 12.10.2022г. №19-07-12/11842, в целях социальной поддержки

семей лиц, призванных на военную службу в рамках частичной мобилизации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в локальный акт школы «Положение об оказании платных

образовательных услуг», утвержденное приказом от 01.04.2021г. №89, а именно Раздел 1. Общие

положения дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:

1.9. Исполнитель обязан обеспечить Заказчику и обучающемуся из категории семей лиц,

призванных в Вооруженные силы Российской Федерации в рамках частичной мобилизации право

бесплатного посещения занятий по дополнительным образовательным программам.

2. Утвердить настоящим приказом дополнения в «Положение об оказании платных

образовательных услуг» и донести дополнения до сведения заинтересованных лиц в срок до 25

октября 2022 года.

   3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы -                                    /Иванова  Е.В./

		2022-10-21T11:50:05+0300
	Иванова Екатерина Васильевна